Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 апреля  2017 года                                                                                   № 11

«Об  утверждении  отчета  об
исполнении  местного
бюджета  Харьковского
сельского  поселения  за  I
квартал 2017 года»

       В  соответствии  со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации постановляю:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Харьковского
сельского поселения за I квартал 2017 года со следующими показателями:

Доходная  часть  бюджета  исполнена  на  145%.  Утвержденный  план
доходов бюджета составляет – 1272,0 тыс. рублей, фактически поступило –
1536,0  тыс.  рублей.  План  собственных  налоговых и  неналоговых  доходов
исполнен  на  643%.  Утвержденный  план  –49,0  тыс.  рублей,  фактически
поступило – 315,0 тыс. рублей.

Код дохода Наименование дохода

План
на

2017
год.

Утвержд
енный
план   1

квартал
2017 г.

Факти
ческое
поступ
ление

на
01.04.1

7 г.

%
испо
лнен

ия

182101020100
10000110

Налог на доходы
физических лиц

92 12 13

182106010301
00000 110

Налог на имущество
физических лиц

57 0 11

182106060331
00000110

Земельный налог с
организаций

56 0 1

182106060431
00000110

Земельный налог с физ.
лиц

834 5 17

182105030100
10000110

ЕСН 107 32 271

853116900501
0000140

Прочие поступления от
денежных взысканий
(штрафы)

3 0 2

ВСЕГО
СОБСТВЕННЫЕ
ДОХОДЫ

1149
49 315

643
%

Дотация
4010

1121 1121
100
%

Субсидии 82 19 17 89%

Субвенции
133,4

83 83
100
%

ВСЕГО ДОХОДОВ
5374,

4
1272 1536

145
%

Расходная  часть  бюджета  администрации  Харьковского  сельского
поселения за 1 квартал 2017 года исполнена на 88% (уточненный план 1465,0
тыс. руб., исполнено – 1295,0 тыс.руб.).

КФС
Р

Наименование кода
Ассигнова

ния на
2017 год

Кассовы
й план на

1 кв
2017года

Кассовы
й расход
за 1 кв

2017 года

%
исполнен

ия

0100
ОБЩЕГОСУДАРСТВ
ЕННЫЕ ВОПРОСЫ

3013,4 700 617 88%

0104

Функционирование
Правительства
Российской Федерации,
высших
исполнительных
органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации, местных
администраций

1879,4 430 385

0113
Другие
общегосударственные
вопросы

1134 270 232

0200
НАЦИОНАЛЬНАЯ
оборона

68 17 9 53%

0203
Мобилизационная и
вневойсковая
подготовка

68 15 9

0400
Национальная
экономика

8 0 -

0412 Другие вопросы 8 2 0

0500
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

402 145 127 88%

0502
Коммунальное
хозяйство

65 65 65

0503 Благоустройство 337 80 62

0800

КУЛЬТУРА,
КИНЕМАТОГРАФИ
Я, СРЕДСТВА
МАССОВОЙ
ИНФОРМАЦИИ

2137 603 542 90%

0801 Культура 2137 603 542
Всего расходов 5628,4 1465 1295 88%

Дефицит (-), Профицит(+) -254,0 -193 241

В 1 квартале 2017 года выплачено заработной платы на сумму 709,9тыс.
руб.,  на  выплату  социальных  гарантий  работникам  бюджетной  сферы,
проживающим в сельской местности направлено 7,0 тыс. руб.

Расходы по коммунальным услугам бюджетных учреждений за 1 квартал
2017 г. составили 224,1 тыс. руб.

2.  Направить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Харьковского
сельского  поселения  за  I квартал  2017  года  в  контрольно-ревизионную
комиссию администрации муниципального района «Ровеньский район» для
получения заключения.

3.  Направить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Харьковского
сельского поселения за I квартал 2017 года в Земское собрание  Харьковского
сельского поселения.